[image: image1.jpg]Ministério Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os senhores e senhoras abaixo nominados para apresentarem-se, das 08:00 às 15:00 horas, no período de  17 a 21.01.2011, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça, situada na Av. Coronel Teixeira, 7995, Nova Esperança, nesta cidade de Manaus, munidos de cópias e originais de seus documentos pessoais e demais previstos no Edital e na Lei n.º 2.708, de 26.12.2001 e suas alterações, além da comprovação de experiência mínima exigida quando for o caso. Tal procedimento é necessário para a lavratura dos respectivos atos nomeatórios e posterior posse no quadro de servidores deste Ministério Público Estadual:

AGENTE TÉCNICO – JURÍDICO

	Classificação

	1. ANSELMO SOARES DOS SANTOS
	79.º

	2. ROSON LUIZ DE ALMEIDA
	80.º

	3. LUCIANA CARMONA BOTELHO
	81.º

	4. JADEÍTA ALMEIDA AMORIM
	82.º

	5. KARLA KEYLA FONSECA BASTOS
	83.º

	6. JOSÉ RODRIGUES BACELAR JÚNIOR
	84.º

	7. LUCIANE FINKLER HECK
	85.º

	8. FRANCISCO DAS CHAGAS DE C CARVALHO
	86.º

	9. FELIPE AUGUSTO FONSECA VIANNA
	87.º

	10. VIRGÍLIO CÉSAR COSTEIRA DE M. ROSAS
	88.º

	11. ABRAHÃO SERRUYA
	89.º

	12. CLIMÉRIO ALMEIDA DE MENDONÇA
	90.º

	13. CRISTIANE DAHIA DUCOS
	91.º

	14. MILENA DOS SANTOS BATISTA
	92.º

	15. VIVIAN MARIA OLIVEIRA DA FROTA
	93.º

	16. ROBERTO ALMEIDA JORGE ELIAS FILHO
	94.º

	17. DANIEL BRITTO FREIRE ARAÚJO
	95.º

	18. RICARDO AQUINO VENTURA
	96.º

	19. LEONARDO ARAÚJO TORRES
	97.º

	20. HELLEN SOCORRO FARIAS DE ALMEIDA
	98.º

AGENTE TÉCNICO – ANALISTA DE REDE

	Classificação

	1. MAYKEL CELIO COSTA DE SOUZA
	4º

AGENTE DE APOIO – ADMINISTRATIVO

	Classificação

	1. TAYSA CHRISTINE VIEIRA BARBOSA FERREIRA
	72.º

	2. PATRICK RABELO JOSÉ
	73.º

	3. ROGÉRIO DE OLIVEIRA TETENGE
	74.º

	4. RUBENS ROCHA VALENTE JÚNIOR
	75.º

	5. AMYR MUSSA DIB
	76.º

	6. SAMUEL DE SOUZA LIMA
	77.º

	7. RAFAEL RAPOSO DA CAMARA AULER
	78.º

	8. VINICIUS FREIRES DA SILVA
	79.º

	9. ANA CLARA RODRIGUES CAVALCANTE
	80.º

	10. DANIEL LIMA DA ROCHA
	81.º

	11. LUCIANE CAVALCANTE LOPES
	82.º

	12. JAIME CARLOS PEDROZA RIBEIRO
	83.º

	13. FLAVIO RODRIGUES BARBOSA
	84.º

	14. JOSE DIEGO MENEZES QUINTILIANO
	85.º

	15. DAVID AFFONSO CABRAL TOMZHINSKY
	86.º

	16. ELIDA DE LIMA REIS
	87.º

AGENTE DE APOIO – PROGRAMADOR

	Classificação

	1. ELSON LIMA MUNIZ
	9º

AGENTE DE APOIO – MANUTENÇÃO E SUPORTE INFORMÁTICA

	Classificação

	1. RENE LEMOS DE ALMEIDA
	6º

AGENTE DE APOIO – TÉCNICO EM TELECOMUNICAÇÕES

	Classificação

	1. JEFFERSON SILVA DO NASCIMENTO
	3º

Manaus (Am.), 12 de janeiro de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ

Procurador-Geral de Justiça